浅草商店連合会

              令和２年４月２８日

日の出会商店街

会長代理 北島 豊

日の出会商店街 「自主休業」のお願い

拝啓 日頃は、商店街活動にご理解，ご協力いただき，誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルスの影響により、会員店舗はじめ皆様も、大変な状況に置かれて

いるかとお察しいたします。また各種メディアなどにおいて一部の商店街で３密が注目さ

れたことで皆様もご承知のことだと思います。

当組合としましても、前向きに協力することを目指し、以下の取り組みを切にお願いしま

す。

あなたの命を、家族を、大切な人を、社会を守るため

新型コロナウイルスの感染拡大をくい止める

大型連休（4月 25日～5月 6日）の外出を自粛

STAY HOME ウチで過ごそう

休止要請されている業種の店舗については休止のお願いします。

自粛休止要請対象外の業種の店舗についてもできる限り休業をお願いします。

※あくまで営業と休止の判断は個店判断となります。

また、この取り組みは、近隣の浅草北部ことぶき商店会、アサヒ商店街振興組合

と歩調を合わせ、実施しております。

以上 取り急ぎご報告させていただきます。